पे्रस नोट थाना चिलुआताल जनपद गोरखपुर चदनाांक 14.01.2026 

ऑनलाइन धोखाधड़ी से प़ीचडत आवेदक (सेवाचनवृत्त बैंक अचधकाऱी) के ₹ 1,62,872.83/-(एक लाख 

बासठ हजार आठ सौ बहत्तर रुपये चतरास़ी पैसे) वापस चदलाया गया 

वररष्ठ पलुिस अधीक्षक जनपद गोरखपरु द्वारा साइबर अपराधों पर अकुंश िगान ेहते ुचिाये जा रह ेअलियान के 

क्रम में, पलुिस अधीक्षक अपराध के लनदेशन में, पलुिस अधीक्षक उत्तरी के मागगदशगन में, के्षत्रालधकारी कैलपपयरगंज